平成25年５月15日

各  位
会 社 名  三井住友建設株式会社

問合せ

自己株式取得の中止に関するお知らせ

（会

平成 24 年６月 28 日開催の当社第９期定時株主総会において、会社法第 156 条に基づく自己株式の取

ご参考）

月28日開催の第９期定時株主総会で承認可決された内容

限)

日の翌日から１年間

以 上

代表者名  代表取締役社長 則 久 芳 行
（コード番号１８２１ 東証第一部）
先  企画部長    岩 城 純 一

（TEL 03-4582-3016）

社法第156条に基づく自己株式の取得）

得に関する議案が承認可決されましたが、その後の経営環境の変化等を総合的に勘案し、本日開催の取

締役会において、自己株式の取得を中止することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

（

１．平成24年６

 (1) 取得する株式の種類  第三回Ｃ種優先株式

 (2) 取得株式の総数    400,000株(上限)

 (3) 取得価額の総額    1,000,000,000円(上

 (4) 取得期間       第９期定時株主総会終結の

２．上記取得期間中に買付けた自己株式の累計

 (1) 買付株式数      －

 (2) 買付総額       －